組 合 員  各位                                                     平成２７年５月１９日

                                                        愛知県プラスチックリサイクル協同組合

                                                           理事長   藤 井 達 雄

             愛知県プラスチックリサイクル協同組合

                 平成２７年度第４２回通常総会開催について

拝啓  新緑の候、各組合員におきましては益々御清栄の事とお喜び申し上げます。

  さて、当組合の平成２７年度第４２回通常総会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、御

出席下さいますよう御通知致します。

  なお、総会への出欠については、５月２８日（木）までにＦＡＸにて、組合事務局へご回報下さるようお願い申し

上げます。

  やむを得ない事由により、当日御出席できず代理人により議決権及び選挙権を行使される場合は、委任状

に必要事項を御記入・御捺印下さるようお願い致します。                              敬具

                                          記

  １、開催日時      平成２７年６月７日（日）    午後２時００分～

  ２、開催場所      名古屋市中区栄４－６－８

                       名古屋東急ホテル   ＴＥＬ（０５２）２５１－２４１１

  ３、議   案       第１号議案   平成２６年度事業報告及び決算関係書類承認について

                  第２号議案   平成２７年度事業計画（案）及び収支予算（案）承認について

              第３号議案   経費の賦課金徴収方法決定について

              第４号議案  借入金額の最高限度決定について

              第５号議案  役員改選の件について

                    ※理事会  午後１時００分から午後１時５０分（理事・監事の方出席願います。）

  ４、日程          総  会       午後２時００分～３時３０分

                   懇親会       午後３時３０分～５時３０分

 （本件連絡先） ＦＡＸ（０５３３）５９－６９９６  ＴＥＬ（０５３３）５９－８５２２ ㈱ビッグ合成樹脂   杉浦

                         平成２７年度 第４２回通常総会

         出   席

                                       会社名

         欠   席                            氏名                            印

                   委 任 状

                    （                     ）理事に一任致します。